川地会〔2023〕08 号

各会员单位、专业（工作）委员会、市（州）地质学会：

为全面总结四川省地质学会2022年工作，部署2023年工

作，全面提升学会进步，进一步凝聚共识开展学会工作。经研

究决定，四川省地质学会拟于2023年3月21日-3月23日在西昌

召开2023年度学会工作会。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

2023年度四川省地质学会工作会

二、会议内容

1. 颁发首届“四川省地质科学技术奖”；

2. 2022年度四川省地质学会工作总结；

3. 表彰2022年度优秀理事助理；

4. 表彰2022年度优秀信息员；

5. 表彰2022年度学会工作先进专委会；

6. 表彰2022年度《四川地质学报》优秀审稿专家；

7. 会议交流发言；

8. 团体活动。

三、参会人员

负责学会工作的相关人员、学会第十一届监事会成员、各

专委会秘书长、四川省地质科学技术奖获奖单位代表、2022年

度优秀理事助理、2022年度优秀信息员、2022年度《四川地质

学报》优秀审稿专家。

四、会议时间、地点

时 间：2023年3月21号下午报到，3月22日-3月23日会议，

23日返回。

地 点：西昌醉太平大酒店（西昌市海滨中路76号）

五、食宿费用

每位代表交会务费600元，食宿统一安排，费用自理（住

宿费：328元/间/晚）。

户 名：四川省地质学会

账 号：126667977260

开户行：中国银行成都城北支行

六、其他事项

1. 请于3月15日前将参会回执发送至学会秘书处。报名回

执请扫描下方二维码进行填写。

2. 本次会议会务费可提前对公转账、也可现场缴纳。提

前对公转账时请注明单位名称及参会人数，转账后及时联系秘

书处开具发票。

七、联系方式

联系人：唐 薇 朱桃秀 王佳蓓

电 话：028-83224539

附 件： 交通路线指引

二○二三年三月七日

西昌火车西站：距酒店 15公里，出租车约 30分钟，费用约 50元，

公交路线：乘坐 K1路公共汽车—航天大道二段(岷山饭店)下车换乘 17

路到 76号西昌醉太平大酒店即可。